

<p>Dodavatel:</p> <p>LHL s.r.o. Lipová 17/18 400 10 Ústí nad Labem</p> <p>DIČ: CZ27301800 IČ: 27301800</p> <p>Nabídka č.: 20NA00417 Datum zápisu: 27.04.2020 Platno do:</p>	<p>Odběratel: IČ: 27797660 DIČ: CZ699000899</p> <p>Středomoravská nemocniční a.s. Nemocnice Prostějov Mathonova 291/1 796 04 Prostějov</p> <p>Tel.: Fax:</p> <p>Konečný příjemce: Středomoravská nemocniční a.s. Mathonova 291/1 796 04 Prostějov</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ID:2020011

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
9738LHL-002:Pulzní CO-oxymetr Masimo Rad-97, Včetně SpO2 prodlužovacího kabelu.	2 ks	38 200,00		76 400,00 21%	16 044,00	92 444,00
V1:Vedlejší výdaje (náklady na přepravu)	1 ks	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				76 520,00	16 069,20	92 589,20 92 589,20



Vystavil:



Pozn.: Zobrazené fotografie produktů se mohou lišit od skutečných produktů dle konfigurace.

Vyhrajujeme si právo na změnu cen.

Dodavatel:

Odběratel:

IČ:

27797660

DIČ:

CZ699000899

LHL s.r.o.
Lipová 17/18
400 10 Ústí nad Labem

DIČ: CZ27301800

IČ: 27301800

Nabídka č.: 20NA00418

Datum zápisu: 27.04.2020

Platno do:

Středomoravská nemocniční a.s.
Nemocnice Prostějov
Mathonova 291/1
796 04 Prostějov

Tel.:

Fax:

Konečný příjemce:

Středomoravská nemocniční a.s.
Mathonova 291/1
796 04 Prostějov

ID:2020011

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
9214LHL-01:Pulsní oxymetr RAD-5 s alarmem, Masimo	1 ks	20 200,00		20 200,00 21%	4 242,00	24 442,00
V1:Vedlejší výdaje (náklady na přepravu)	1 ks	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				20 320,00	4 267,20	24 587,20 24 587,20



Vystavil:

Pozn.: Zobrazené fotografie produktů se mohou lišit od skutečných produktů dle konfigurace.

Vyhraujeme si právo na změnu cen.